



PRESSMEDDELANDE

10 september 2007

## MTG LANSERAR VIASAT 4 I NORGE

**Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) ('MTG' eller 'Koncernen'), tillkännagav idag att den på lördagen den 8 september lanserade den nya kanalen Viasat 4 i Norge. Lanseringen sammanföll med direktsändningen av EM-kvalmatchen i fotboll mellan Moldavien och Norge, vilken sågs av över 320.000 tittare på den nya kanalen. Viasat 4 är en bred underhållningskanal med allmän inriktning och har gjorts tillgänglig på Viasats satellit-TV-plattform, genom RiksTV – den norska operatören i det digitala marknätet och via tredjeparts kabelnätverk. Kanalen når för närvarande 50% av de norska hushållen och väntas växa i samband med den planerade digitaliseringen av den norska analoga TV-marknaden.**

Viasat 4 kommer att visa en bred uppsättning program inklusive nyheter producerade av P4 Radio, dokumentärer, serier, filmer och premiumsport inklusive formel ett-racing och UEFA Champions League. ZTV kommer precis som i Sverige att ändra inriktning till att vara en ungdomsorienterad TV-kanal på internet.

Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef i MTG, kommenterade: "Lanseringen av Viasat 4 följer den framgångsrika svenska lanseringen av TV6 i maj 2006. Viasat 4 strävar efter att upprepa den snabba tillväxten i penetration och ökad kommersiell tittartidsandel TV6 har redovisat. Lanseringen av den nya kanalen är ännu ett steg i vår multikanalsstrategi och bygger vidare på framgången av TV3 i Norge."

\*\*\*

**För ytterligare information, besök [www.mtg.se](http://www.mtg.se), e-post [investor.relations@mtg.se](mailto:investor.relations@mtg.se), eller kontakta:**

Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef MTG	tel +46 (0) 8 562 000 50
Matthew Hooper, Investerar- och analytikerfrågor	tel +44 (0) 20 7321 5010
Bert Willborg, Pressfrågor	tel +44 (0) 791 2280 850

*MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den näst största geografiska spridningen av radio- och TV-verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri- och betal-TV-operatören i Skandinavien och Baltikum och driver även TV-kanaler i Tjeckien, Ryssland, Ungern, Slovenien och på Balkan. Viasats kanaler når 100 miljoner människor i 24 länder. MTG är även den största ägaren i Rysslands största oberoende*

*TV-nätverk (CTC Media – NASDAQ: CTCM), och den största kommersiella radiooperatören i Norden och Baltikum.*

*Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OMX Nordiska Börs Large-Cap-lista under symbolerna MTGA och MTGB.*